２０２０年１０月２６日

ライオンズクラブ国際協会 330‐A 地区

キャビネット役員 各位

各クラブ会長・幹事・青少年育成担当 各位

330‐A 地区 ガバナー 進藤 義夫

青少年健全育成・レオ・ライオンズクエスト委員会

委員長 Ｌ小林 伸光

「ライオンズクエスト体験セミナー」開催のお知らせ

錦秋の候、貴クラブにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より 330‐Ａ地区 青少年育成事業に格別のご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

おかげ様で 前々期ＬＣＩＦの交付金を頂戴しライオンズクエストのワークショップをスタートする事

が出来ました。皆様もご存知の通りライオンズクエストにおけるライフスキル教育とは､子供達が生活

の中で、見通し・目標をもって物事に取り組む力がつきます。また積極的に人と関わり、相手の気持ち

を理解し、前向きに行動できる能力 一言で云えば「生きる力」を育成するプログラムです。しかし子

ども達の現状は核家族化がすすみ、近所づき合いなど地域社会との繋がりも少なくなり、ライフスキル

を身に付ける機会が激減しています。今回 各地域にライオンズクエストを広げる為にも皆様に素晴ら

しさを体験して頂き ご理解・普及の一助として頂ければ幸甚です。

奮って御参加下さいます様、お願い申し上げます。

記

日 時 ： 令和 2 年 11 月 25 日（水)   13：30 受付開始

14：00 開会～16：30 頃迄

場 所 ： タワーホール船堀 2 階 福寿 別紙 案内図

東京都江戸川区船堀 4－1－1  TEL：03－5676－2211

登 録 料 ： １名 2,000 円 (資料・飲料代等含む)

登録締切 ： 令和 2 年 11 月 15 日（日）

登録方法 ： 別紙申込書に必要事項をご記入の上、キャビネット事務局まで FAX で

お申込み下さい。

※ 当日は柴 咲子 先生（ライオンクエスト認定講師）による 45 分位のワークショップ

2 コマを皆様に体験して頂きます。筆記用具・ﾉｰﾄのご持参をお願い致します。

教育関係の方のご同伴も多数お待ちしています！

お問い合せ先

青少年育成・レオ・ライオンズクエスト委員会 副委員長 Ｌ浜田 祐介  080－1216－0657

委員 Ｌ荻野 真由美 090－3088－4587

以上

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 副委員長　L浜田 祐介　080-1216-0657

　　青少年健全育成・レオ・ライオンズクエスト委員会　　　　   委 員 長　L小林 伸光　090-3542-8686

＊体験セミナーお問い合わせ先

お役職

　氏 名　L

　氏 名　L

お役職

お役職

お役職

お役職

お役職　氏 名　L

お役職

お役職

お役職

　氏 名　L

　氏 名　L

　氏 名　L

　氏 名　L

　氏 名　L

ライオンズクエストプログラム体験セミナー
FAX 申込書

FAX 03-5330-3370 　（キャビネット事務局）

必要事をご記入の上、キャビネット事務局までFAXでお申込みください。

　　　　　　　　　　　R　　　　　　　Z　　クラブ名・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ

　氏 名　L

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　委 員　 　L荻野 真由美　090-3088-4587

　　　〒134-0091　東京都江戸川区船堀 4-1-1　　　　TEL：03-5676-2211(代）

　　　　　　　2020年11月25日（水）　14：00～16：30予定　　受付　13：30 より

　　　タワーホール船堀

  タワーホール船堀 アクセス

   〒134-0091 東京都江⼾川区船堀４−１−１
   電話 ： 03-5676−2211

都営新宿線 船堀駅 下⾞徒歩１分